ZARZADZENIE   NR 31/07

BURMISTRZA GMINY DUKLA

Z DNIA 25 KWIETNIA 2007 ROKU

W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY DUKLA NA ROK 2007


Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. Y z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz uchwały Nr III/12/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu Gminy Dukla na rok 2007 – zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Dukla na rok 2007 o kwotę 328.005,00 zł w szczegółowości:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota zmiany

	801
	80101
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	36.120,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	36.120,00

	    801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	36.120,00

	852
	85219
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	10.200,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	10.200,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	10.200,00

	854
	85415
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	281.685,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	281.685,00

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	281.685,00

	
	
	
	R A Z E M
	328.005,00


§ 2

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu Gminy Dukla na rok 2007 o kwotę 329.455,00 zł w szczegółowości:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota zmiany

	750
	75075
	4018
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	350,00

	
	
	4019
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	150,00

	
	
	4118
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	250,00

	
	
	4119
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	150,00

	
	
	4128
	Składki na Fundusz Pracy
	150,00

	
	
	4129
	Składki na Fundusz Pracy
	100,00

	
	
	4178
	Wynagrodzenia bezosobowe
	150,00

	
	
	4179
	Wynagrodzenia bezosobowe
	150,00

	
	75075
	
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	1.450,00

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	1.450,00

	801
	80101
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	30.100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5.260,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	760,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	36.120,00

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	36.120,00

	852
	85219
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	10.200,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	10.200,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	10.200,00

	854
	85415
	3240
	Stypendia dla uczniów
	281.685,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	281.685,00

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	281.685,00

	
	
	
	R A Z E M
	329.455,00


§ 3

Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Dukla na rok 2007 o kwotę 1.450,00 zł w szczegółowości:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota zmiany

	750
	75075
	4308
	Zakup usług pozostałych
	1.450,00

	
	75075
	
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	1.450,00

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	1.450,00

	
	
	
	R A Z E M
	1.450,00


§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

